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Rahovec, 08.06.2018

Ftohen anétarét e Komitetit pér Politiké dhe Financa t&€ KK Rahovec, q& t& marrin pjes€ né
mbledhijén.e cild:do t8 mbakietmé ddts: 19 Qershor 2018 (e marté), me fillim né orén 10:00, 08 - -
sallén e KK Rahovec.

Pér kété mbledhje propozoj kétg
REND DITE

1. Aprovimi i Procesverbalit nga Mbledhja e Kaluar,
Shqyrtimi i Kornizés Afatmesme Buxhetore (KAB) t&¢ Komungs s¢ Rahovecit 2019 — 2021,
Shqyrtimi i Planit t& Veprimit Komunal Kundér Korrupsionit,

Shqgyrtimi i Raportit t¢ Performancés Komunale,

A

Shqyrtimi i propozim Vendimit pér shpalljen e interesit t& pérgjithshé&m piesén e parcelés P-

71513005-00524-4, n& fshatin Krushé e Madhe

6. Shqyrtimi i propozim Vendimit pér shpalljen e interesit t& pérgjithshém pjesén e parcelés P-
71510056-00034-0, n€ fShatin Opterushé,

7. Shqyrtimi i propozim Vendimit pér formimin e Komisionit pér zgjedhjen e K&shillave Lokalg,

8. Shgyrtimi i propozim vendimit pér ndihmé financiare z. Bajram Popaj,

9. Té ndryshme.




